
 
 

 

 



รายการ จ านวน หน่วย ราคากลาง ราคากลาง 

1. บุภายในหลังคาใหม่ 
2. ชุดแอร์แขวนด้านหลัง
กระบะรถยนต์ 
3. ชุดไปในเก๋ง หลอด LED  
พร้อมระบบสายไฟ 
4. ชุดที่แขวนน้ าเกลือ 
5. ไฟสปอร์ตไลต์ภายในส่อง
ท้ายรถ 
6. ปูพื้นด้วยแผ่นอลูมิเนียมมี
ลายกันลื่น 
7. ชุดตู้เก็บอุปกรณ์การแพทย์ 
8. เตียงเข็นผู้ป่วย 
(Stertcher) ท าจากสแตนเลส 
9. ชุดฐานรองเตียงสแตนเลส 
10.ชุดตัวล๊อคหลังอ๊อกซิเจน 

1 
2 
 

2 
 

1 
1 
 

1 
 

1 
1 
 

1 
1 

งาน 
ชุด 
 

ชุด 
 

ชุด 
ชุด 
 

งาน 
 

ชุด 
ชุด 
 

ชุด 
ชุด 

8,000.- 
29,500.- 

 
1,000.- 

 
9,500.- 
6,000.- 

 
35,000.- 

 
19,000.- 
58,500.- 

 
29,500.- 

1,950.- 

8,000.- 
29,500.- 

 
2,000.- 

 
9,500.- 
6,000.- 

 
35,000.- 

 
19,000.- 
58,500.- 

 
29,500.- 

1,950.- 
รวม 198,950.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


